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État des effectifs – fiche de liaison Elémentaire

École Elémentaire (nom obligatoire) :  



Nombre de classes :

q 
	Classe
	CP
	CE1
	CE2
	CM1
	CM2
	Cl Spé
	Total
	Observations

	situation de rentrée
	
	
	
	
	
	
	
	

	03 novembre 2016
	
	
	
	
	
	
	
	

	03 janvier 2017
	
	
	
	
	
	
	
	

	20 février 2017
	
	
	
	
	
	
	
	

	18 avril 2017
	
	
	
	
	
	
	
	

	15 juin 2017
	
	
	
	
	
	
	
	


Fiche à retourner à l'inspection de Chaumes à chaque date indiquée 
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